
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXVIII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 липня 2023 року         № 4442 

м. Бібрка 

 

Про утворення віддалених робочих місць адміністраторів у старостинських округах та 

затвердження графіку прийому суб’єктів звернень в них 

З метою створення зручних і доступних умов для отримання адміністративних послуг на 

території громади, відповідно до ст. 11, 26, ч. 4 ст. 54, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

Закону України «Про адміністративні послуги», рішення Бібрської міської ради № 21 від 

08.12.2020 «Про створення відділу «Центр надання адміністративних послуг» Бібрської міської 

ради», № 74 від 29.01.2021 «Про утворення Центру надання адміністративних послуг (як 

постійно діючого робочого органу) при виконавчому комітеті Бібрської міської ради», № 75 від 

29.01.2021 «Про затвердження Регламенту центру надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Бібрської міської ради», врахувавши рекомендації постійної комісії з правових питань, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Утворити віддалене робоче місце адміністратора «Центру надання адміністративних послуг»: 

- у Стрілківському старостинському окрузі Бібрської міської ради  

за адресою: с. Стрілки, вул. Галицька, 1, 

- у Романівському старостинському окрузі Бібрської міської ради  

за адресою: с. Романів, вул. Зелена, 9, 

- у Свірзькому старостинському окрузі Бібрської міської ради  

за адресою: с. Свірж, вул. Перша вулиця, 78,  

- у Ланівському старостинському окрузі Бібрської міської ради  

за адресою: с. Лани, вул. Шевченка, 82,  

- у Великоглібовицькому старостинському окрузі Бібрської міської ради  

за адресою: с. Великі Глібовичі, вул. Шкільна, 1а, 

- у Суходільському старостинському окрузі Бібрської міської ради  

за адресою: с. Суходіл, вул. Тараса Шевченка, 14, 

- у Соколівському старостинському окрузі Бібрської міської ради  

за адресою: с. Соколівка, вул. Свободи, 6. 

2. Затвердити Графік роботи (час прийому суб’єктів звернень) віддалених робочих місць 

адміністраторів (ВРМ) Центру надання адміністративних послуг Бібрської міської ради згідно з 

Додатком 1. 

3. Дане рішення оприлюднити з дотриманням вимог Закону України «Про доступ до публічної 

інформації» на офіційному сайті Бібрської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського голови. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________ Гринус Р.Я. 
  



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4442 від 14.07.2023 р. 

 

Графік роботи (час прийому суб’єктів звернень) віддалених робочих місць 

«Центру надання адміністративних послуг» Бібрської міської ради 

 

Понеділок: з 9:00 до 18:00 

 

Вівторок: з 9:00 до 18:00 

 

Середа: з 9:00 до 18:00 

 

Четвер: з 9:00 до 18:00 

 

П’ятниця: з 9:00 до 17:00 

 

Обідня перерва: з 13:00 до 14:00 

 

Субота, неділя: вихідні дні 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________ Стах І.Я. 


